

Protokół Nr 180/17
z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
odbytego w dniu 2 listopada 2017 roku.

Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P. Adam Jarubas, Marszałek Województwa .

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli Członkowie Zarządu oraz osoby zaproszone , zgodnie z załączoną listą obecności Zał. Nr 1.

Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał.

1. **Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia treści projektu uchwały Sejmiku w sprawie powierzenia przez Województwo Świętokrzyskie Województwu Małopolskiemu zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego w transporcie kolejowym, na linii komunikacyjnej Sędziszów – Kraków Główny/Skawina, na odcinku od Sędziszowa do granicy województwa świętokrzyskiego i wyrażenie zgody na wniesienie tematu pod obrady Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego,**
2. **Podjęcie uchwały w sprawie sporządzenia sprawozdania z realizacji „Planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego,**
3. **Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia obowiązków i uprawnień likwidatora wojewódzkiej samorządowej jednostki organizacyjnej - jednostki budżetowej pod nazwą Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach,**
4. **Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu aktualizacji Programu ochrony środowiska przed hałasem dla terenów poza aglomeracjami, położonych w pobliżu dróg wojewódzkich z terenu województwa świętokrzyskiego, których eksploatacja spowodowała negatywne oddziaływanie akustyczne wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko projektu programu,**
5. **Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Kielce - Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie z przeznaczeniem na wsparcie zadania własnego powiatu z zakresu pomocy społecznej dotyczącego specjalistycznego poradnictwa realizowanego w ramach "Telefonu zaufania dla osób w kryzysie",**
6. **Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 2017 – 2022, Ramowego Programu Oddziaływań Korekcyjno – Edukacyjnych dla Osób Stosujących Przemoc**

w Rodzinie na lata 2017-2022 oraz Ramowego Programu Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2017-2022,

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Województwa Świętokrzyskiego - Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej UMWS do partnerstwa z czterema ROPS-ami (województwa: podkarpackie, mazowieckie, podlaskie, lubelskie - Makroregion I) w ramach POWER Działanie 2.5 "Wypracowanie i wdrożenie modeli kooperacji pomiędzy instytucjami pomocy społecznej i integracji społecznej a podmiotami innych polityk sektorowych m.in. pomocy społecznej, edukacji, zdrowia, sądownictwa i policji" i udzielenie pełnomocnictwa Regionalnego Ośrodkowi Polityki Społecznej w Rzeszowie - Liderowi do złożenia w imieniu Województwa Świętokrzyskiego wniosku o dofinansowanie w w/w konkursie,
8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu Urzędu Marszałkowskiego,
9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Rzecznika Funduszy Europejskich,

Zarząd przyjął jednogłośnie porządek obrad.

Ad 1

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia treści projektu uchwały Sejmiku w sprawie powierzenia przez Województwo Świętokrzyskie Województwu Małopolskiemu zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego w transporcie kolejowym, na linii komunikacyjnej Sędziszów – Kraków Główny/Skawina, na odcinku od Sędziszowa do granicy województwa świętokrzyskiego i wyrażenie zgody na wniesienie tematu pod obrady Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

Zarząd zaakceptował treść projektu uchwały w sprawie powierzenia przez Województwo Świętokrzyskie Województwu Małopolskiemu zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego w transporcie kolejowym, na linii komunikacyjnej Sędziszów – Kraków Główny/Skawina, na odcinku od Sędziszowa do granicy województwa świętokrzyskiego i wyraża zgodę na wniesienie tematu pod obrady Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 3161/17 w tej sprawie.

Ad 2

Podjęcie uchwały w sprawie sporządzenia sprawozdania z realizacji „Planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego.

Zarząd przyjął sprawozdanie z realizacji „Planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego” Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej

i Ochrony Środowiska Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, Sejmikowi Województwa Świętokrzyskiego oraz Ministrowi Środowiska.

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 3162/17 w tej sprawie.

Ad 3

Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia obowiązków i uprawnień likwidatora wojewódzkiej samorządowej jednostki organizacyjnej - jednostki budżetowej pod nazwą Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach.

Zarząd powierzył z dniem 1 stycznia 2018r. Pani Annie Kozięło Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach obowiązki i uprawnienia Likwidatora jednostki budżetowej - Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych zwanego dalej „jednostką budżetową”.

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 3163/17 w przedmiotowej sprawie.

Ad 4

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu aktualizacji Programu ochrony środowiska przed hałasem dla terenów poza aglomeracjami, położonych w pobliżu dróg wojewódzkich z terenu województwa świętokrzyskiego, których eksploatacja spowodowała negatywne oddziaływanie akustyczne wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko projektu programu.

Zarząd przyjął projekt aktualizacji Programu ochrony środowiska przed hałasem dla terenów poza aglomeracjami, położonych w pobliżu dróg wojewódzkich z terenu województwa świętokrzyskiego, których eksploatacja spowodowała negatywne oddziaływanie akustyczne wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko projektu programu.

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 3164/17 w przedmiotowej sprawie.

Ad 5

Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Kielce - Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie z przeznaczeniem na wsparcie zadania własnego powiatu z zakresu pomocy społecznej dotyczącego specjalistycznego poradnictwa realizowanego w ramach "Telefonu zaufania dla osób w kryzysie".

Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku w celu przedłożenia go na najbliższym posiedzeniu sesji Sejmiku.

Ad 6

Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 2017 – 2022, Ramowego Programu Oddziaływań

Korekcyjno – Edukacyjnych dla Osób Stosujących Przemoc w Rodzinie na lata 2017-2022 oraz Ramowego Programu Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2017-2022.

Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku w celu przedłożenia go na najbliższym posiedzeniu sesji Sejmiku.

Ad 7

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Województwa Świętokrzyskiego - Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej UMWS do partnerstwa z czterema ROPS-ami (województwa: podkarpackie, mazowieckie, podlaskie, lubelskie - Makroregion I) w ramach POWER Działanie 2.5 "Wypracowanie i wdrożenie modeli kooperacji pomiędzy instytucjami pomocy społecznej i integracji społecznej a podmiotami innych polityk sektorowych m.in. pomocy społecznej, edukacji, zdrowia, sądownictwa i policji" i udzielenie pełnomocnictwa Regionalnemu Ośrodkowi Polityki Społecznej w Rzeszowie - Liderowi do złożenia w imieniu Województwa Świętokrzyskiego wniosku o dofinansowanie w w/w konkursie.

Zarząd wyraził zgodę na przystąpienie Województwa Świętokrzyskiego - Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej UMWS do partnerstwa z czterema ROPS-ami (województwa: podkarpackie, mazowieckie, podlaskie, lubelskie - Makroregion I) w ramach POWER Działanie 2.5 "Wypracowanie i wdrożenie modeli kooperacji pomiędzy instytucjami pomocy społecznej i integracji społecznej a podmiotami innych polityk sektorowych m.in. pomocy społecznej, edukacji, zdrowia, sądownictwa i policji" (konkurs POWR.02.05.00-IP.03-00-014/17).

Jednocześnie udzielił pełnomocnictwa Regionalnemu Ośrodkowi Polityki Społecznej w Rzeszowie – Liderowi reprezentowanemu przez Jerzego Jęczmienionkę – Dyrektora, do złożenia w imieniu Województwa Świętokrzyskiego wniosku o dofinansowanie w konkursie.

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 3165/17 w przedmiotowej sprawie.

Ad 8

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu Urzędu Marszałkowskiego.

Zarząd wprowadził zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 3166/17.

Ad 9

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Rzecznika Funduszy Europejskich. Zarząd z dniem 2 listopada 2017 r. powołał Pana Grzegorza Ślusarczyka – głównego specjalistę w Urzędzie Marszałkowskim Województwa

Świętokrzyskiego w Kielcach – na Rzecznika Funduszy Europejskich oraz
jednogłośnie podjął uchwałę Nr 3167/17.

Na tym zakończono 180 posiedzenie Zarządu.

Protokołowała:

Edyta Domagała

**Przewodniczący obrad:
Marszałek
Województwa Świętokrzyskiego**

Adam Jarubas

**Wicemarszałek
Województwa Świętokrzyskiego**

Jan Maćkowiak

Członek Zarządu:

P. Agata Binkowska-

P. Marek Szczepanik-

P. Piotr Żołądek-

